Certifico o Registro em 20/09/2022

Arquivamento 20228546265 de 20/09/2022 Protocolo 228546265 de 20/09/2022 NIRE 26202929991

Nome da empresa SERVIZI TERCEIRIZADOS LTDA

Este documento pode ser verificado em http://redesim.jucepe.pe.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx

Chancela 203869414576886

20/09/2022

CONTRATO SOCIAL DA EMPRESA LIMITADA

SERVIZI TERCEIRIZADOS LTDA

Pelo presente Instrumento Particular de Contrato Social:

KARINA TAVARES SILVA, brasileira, nascida em 06/05/1988, solteira, empresária, inscrito no
CPF sob nº 074.012.104-95, Carteira de Identidade sob o nº 7.407.339 SDS/PE, residente e
domiciliado na Rua Cabo Verde, nº 46, Apto 03 – Nossa Senhora do Ó – Paulista/PE – CEP:
53.429-090.

Resolve constituir uma Sociedade Limitada mediante as seguintes cláusulas:

DO NOME EMPRESARIAL, DA SEDE E DAS FILIAIS

CLÁUSULA PRIMEIRA. A sociedade girará sob o nome empresarial SERVIZI
TERCEIRIZADOS LTDA.

CLÁUSULA SEGUNDA. A sociedade terá sede na Av. Gov. Carlos de Lima Cavalcanti, nº
3995 – Lj 030 CXP: 281 – Casa Caiada – Olinda/PE – CEP: 53.130-555.

CLÁUSULA TERCEIRA. A sociedade poderá, a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra
dependência, mediante alteração contratual, desde que aprovado pelos votos correspondentes do
sócio, no mínimo, a três quartos do capital social, nos termos do art. 1.076 da Lei nº 10.406/2002.

DO ENQUADRAMENTO

CLÁUSULA QUARTA. Declara, sob as penas da lei, que se enquadra na condição de EMPRESA
DE PEQUENO PORTE - EPP nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14/12/2006.

DO OBJETO SOCIAL E DA DURAÇÃO

CLÁUSULA QUINTA. A sociedade tem por objeto social:

81.21.4/00 – Limpeza em prédios e em domicílios;
38.11.4/00 – Coleta de resíduos não perigosos;
42.13.8/00 – Obras de urbanização – ruas, praças e calçadas
43.11.8/02 – Preparação de canteiro e limpeza de terreno;
77.11.0/00 – Locação de automóveis sem condutor;
81.29.0/00 – Atividades de limpeza não especificadas anteriormente;
82.11.3/00 – Serviços combinados de escritório e apoio administrativo;
82.19.9/99 – Preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo não
especificados anteriormente;
49.23.0/02 – Serviço de transporte de passageiros – locação de automóveis com motorista;

h
t
t
p
:
/
/
a
s
s
i
n
a
d
o
r
.
p
s
c
s
.
c
o
m
.
b
r
/
a
s
s
i
n
a
d
o
r
w
e
b
/
a
u
t
e
n
t
i
c
a
c
a
o
?
c
h
a
v
e
1
=
4
a
W
j
x
Y
3
M
0
C
_
I
0
L
X
6
g
u
F
L
d
Q
&
c
h
a
v
e
2
=
b
i
v
Y
H
K
o
t
Z
X
w
A
G
X
c
K
i
4
F
d
L
w

A
S
S
I
N
A
D
O

D
I
G
I
T
A
L
M
E
N
T
E

P
O
R
:

0
7
4
0
1
2
1
0
4
9
5
-
K
A
R
I
N
A

T
A
V
A
R
E
S

S
I
L
V
A

Certifico o Registro em 20/09/2022

Arquivamento 20228546265 de 20/09/2022 Protocolo 228546265 de 20/09/2022 NIRE 26202929991

Nome da empresa SERVIZI TERCEIRIZADOS LTDA

Este documento pode ser verificado em http://redesim.jucepe.pe.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx

Chancela 203869414576886

20/09/2022

77.19.5/99 – Locação de outros meios de transporte não especificados anteriormente, sem conduto;
82.20.2/00 – Atividades de teleatendimento.
81.11.7/00 – Serviços combinados para apoio a edifícios, exceto condomínios prediais;

CLÁUSULA SEXTA.  A empresa iniciará suas atividades a partir da data do arquivamento e seu
prazo de duração é indeterminado.

DO CAPITAL SOCIAL

CLÁUSULA SÉTIMA: O capital social subscrito será de R$ 500.000,00 (Quinhentos Mil Reais)
dividido em 500.000 (Quinhentos Mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (Um Real) cada uma,
totalmente integralizado neste ato em moeda corrente do país.

CLÁUSULA OITAVA. O quadro do capital social passa a ser composto da seguinte forma:

Sócio Quotas Percentual % Valor em R$
KARINA TAVARES SILVA 500.000 100 % R$ 500.000,00

Total 500.000 100% R$ 500.000,00

CLÁUSULA NONA. A responsabilidade do sócio é restrita ao valor de suas quotas.

DA ADMINISTRAÇÃO E DO PRO LABORE

CLÁUSULA DÉCIMA. A administração da sociedade cabe ISOLADAMENTE ao sócio
KARINA TAVARES SILVA, com os poderes e atribuições de representação ativa e passiva na
sociedade, judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto
social, sempre de interesse da sociedade, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto,
fazê-lo em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações em favor ou de terceiros,
bem como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade.

Parágrafo único. No exercício da administração, o administrador terá direito a uma retirada mensal
a título de pró-labore.

DO BALANÇO PATRIMONIAL DOS LUCROS E PERDAS

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA. Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, o
administrador prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do
inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo ao sócio, na
proporção de suas quotas, os lucros ou perdas apuradas.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA. Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, a
sócia deliberará sobre as contas e designará um administrador, quando for o caso.

h
t
t
p
:
/
/
a
s
s
i
n
a
d
o
r
.
p
s
c
s
.
c
o
m
.
b
r
/
a
s
s
i
n
a
d
o
r
w
e
b
/
a
u
t
e
n
t
i
c
a
c
a
o
?
c
h
a
v
e
1
=
4
a
W
j
x
Y
3
M
0
C
_
I
0
L
X
6
g
u
F
L
d
Q
&
c
h
a
v
e
2
=
b
i
v
Y
H
K
o
t
Z
X
w
A
G
X
c
K
i
4
F
d
L
w

A
S
S
I
N
A
D
O

D
I
G
I
T
A
L
M
E
N
T
E

P
O
R
:

0
7
4
0
1
2
1
0
4
9
5
-
K
A
R
I
N
A

T
A
V
A
R
E
S

S
I
L
V
A

Certifico o Registro em 20/09/2022

Arquivamento 20228546265 de 20/09/2022 Protocolo 228546265 de 20/09/2022 NIRE 26202929991

Nome da empresa SERVIZI TERCEIRIZADOS LTDA

Este documento pode ser verificado em http://redesim.jucepe.pe.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx

Chancela 203869414576886

20/09/2022

DO FALECIMENTO DE SÓCIO

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA. Falecendo ou interditado o sócio, a sociedade continuará
sua atividade com os herdeiros ou sucessores. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes
ou, o valor de seus haveres será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da sociedade,
à data da resolução, verificada em balanço especialmente levantado.

Parágrafo único. O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a sociedade se
resolva em relação a sócia.

DA DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA. O Administrador declara, sob as penas da lei, que não está
impedido de exercer a administração da sociedade, por lei especial ou em virtude de condenação
criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o
acesso a cargos públicos, ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão,
peculato ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de
defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública ou propriedade.

DOS CASOS OMISSOS

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA.  Os casos omissos no presente contrato serão resolvidos pelo
consenso do sócio, com observância da Lei nº 10.406/2002.

FORO

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA. Fica eleito o foro da Olinda/PE para o exercício e o
cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato.

E, por estar assim justo e contratado, lavra este instrumento.

Olinda/PE, 17 de agosto de 2022.

____________________________________________________
KARINA TAVARES SILVA

CPF nº 074.012.104-95

h
t
t
p
:
/
/
a
s
s
i
n
a
d
o
r
.
p
s
c
s
.
c
o
m
.
b
r
/
a
s
s
i
n
a
d
o
r
w
e
b
/
a
u
t
e
n
t
i
c
a
c
a
o
?
c
h
a
v
e
1
=
4
a
W
j
x
Y
3
M
0
C
_
I
0
L
X
6
g
u
F
L
d
Q
&
c
h
a
v
e
2
=
b
i
v
Y
H
K
o
t
Z
X
w
A
G
X
c
K
i
4
F
d
L
w

A
S
S
I
N
A
D
O

D
I
G
I
T
A
L
M
E
N
T
E

P
O
R
:

0
7
4
0
1
2
1
0
4
9
5
-
K
A
R
I
N
A

T
A
V
A
R
E
S

S
I
L
V
A

Certifico o Registro em 20/09/2022

Arquivamento 20228546265 de 20/09/2022 Protocolo 228546265 de 20/09/2022 NIRE 26202929991

Nome da empresa SERVIZI TERCEIRIZADOS LTDA

Este documento pode ser verificado em http://redesim.jucepe.pe.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx

Chancela 203869414576886

20/09/2022

228546265

TERMO DE AUTENTICAÇÃO

NOME DA EMPRESA SERVIZI TERCEIRIZADOS LTDA

PROTOCOLO 228546265 - 20/09/2022

ATO 090 - CONTRATO

EVENTO 090 - CONTRATO

MATRIZ

NIRE 26202929991
CNPJ 48.012.804/0001-37
CERTIFICO O REGISTRO EM 20/09/2022
SOB N: 26202929991

EVENTOS

316 - ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE ARQUIVAMENTO: 20228546265

Assinado eletronicamente por
ILAYNE LARISSA LEANDRO MARQUES

SECRETÁRIA - GERAL

1

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

Cpf: 07401210495 - KARINA TAVARES SILVA - Assinado em 20/09/2022 às 11:18:11

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA
SECRETARIANACIONAL DE TRÂNSITO

CARTEIRANACIONAL DE HABILITAÇÃO/ DRIVER LICENSE/ PERMISO DE CONDUCCIÓN
2.€ 1 NOME ESOBRENOME 1º HABILITAÇÃO

KARINATAVARESSILVA (10n22008 |]
º 3 DATA, LOCALE UF DE NASCIMENTO >
06/05/1988, RECIFE,PE

(7 4aDATA EMISSÃO Ab VALIDADE

28/09/2022 28/09/2032Je) DO
7 4€ DOC IDENTIDADE/ÓRG EMISSOR/ UF

7407339 SDS PE

qo 4d CPF 5 Nº REGISTRO 9CATHAB

074.012.104-95 (0457182054 (5
NACIONALIDADE DDD
BRASILEIRO

(- FILIAÇÃO

IVANILDOJOSEDA SILVA
MARIA ELIZABETETAVARESDE SOUZASILVA

Kame Tao Siluc

=E=
2sz=
E=e
E==uiE
o
easE
mi
=
a==

Em 7 ASSINATURADO PORTADOR

oo
as

19
al
O
N
N
(54)

3122015988

9 10 ”“ 12 10 4 12
EB. Ê E T

a sb BE
8 ma 28/09/2032 CE
B1 = CE Frars
c = DE         a A DIE Ê
12 OBSERVAÇÕES

pe LOCAL

RECIFE, PE

PERNAMBUCO

ASSINADODIGITALMENTE

DEPARTAMENTOESTADUALDE TRÂNSITO

16077714896

PENS041540

2.e 1. Nome e Sobrenome / Name and Surname / Nombrey Apelidos- PrimeiraHabilitação/ First DriverLicense/ PrimeraLicencia de Conducir-3.Data e
Local de Nascimento / Date andPlaceof BirthDD/MMNWYY/ Fechay Lugar de Nacimiento-4a. Data de Emissão/ Issuing Date DD/MMAYYYY/ Fechade Emisión - Ab.

DatadeValidade / Expiration Date DD/MMNYY/ Valido Hasta — ACC - 4c. Documento Identidade- Órgãoemissor/ Identity Document-IssuingAuthority/DocumentodeIdentificación - AutoridadExpedidora - 4d. CPF - 5. Númerode registroda CNH / Driver LicenseNumber/Númerode PermisodeConducir-9.
CategoriadeVeículosda Carteira de Habilitação / Driver license Class / Categoria de Permisos de Conducir-Nacionalidade/Nationality/Nacionalidad-

Filiação / Fliation /Filiación- 12. Observações / Obsenvations/ Observaciones - Local / Place/ Lugar

I<BRA045218220<549<<<<<<<<<<<<

8805061 F3209284BRA<<<<<<<<<<<4
KARINA<<TAVARES<SILVA<<<<<<<<<

 QR-CODE
Documento assinado com certificado digital em conformidade

com a Medida Provisória nº 2200-2/2001. Sua validade poderá

ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As orientações para instalar o Assinador Serpro e realizar a

validação do documento digital estão disponíveis em:

https://www.serpro.gov.br/assinador-digital.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA
SECRETARIA NACIONAL DE TRÂNSITO - SENATRAN